
  
   Challenge Avenirs # 4 

 SOUILLAC (FRA)
 23 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Di 23/08/2020 - R1]

 1.  LEBEAU Louise  2010  FRA  GOURDON NATATION  21.45 
 2.  CALLE Élisa  2010  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  24.76 
 3.  MICHEL Flavie  2011  FRA  GOURDON NATATION  30.65 
 4.  EL METOUGUI Ines  2011  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  31.22 
 5.  LUÇON Emilie  2011  FRA  GOURDON NATATION  35.08 
 6.  CHAMBON Louise  2010  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  36.43 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 23/08/2020 - R1]

 1.  LEBEAU Louise  2010  FRA  GOURDON NATATION  1:47.81  71 pts 
 50 m :  51.88  (51.88)  100 m :  1:47.81  (55.93)  [1:47.81] 

 2.  BILLETAT Blandine  2010  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  1:50.43  50 pts 
 50 m :  50.15  (50.15)  100 m :  1:50.43  (1:00.28)  [1:50.43] 

 3.  DE OLIVEIRA Maïlys  2010  FRA  GOURDON NATATION  1:51.30  43 pts 
 50 m :  50.82  (50.82)  100 m :  1:51.30  (1:00.48)  [1:51.30] 

 4.  PARZADIS Jade  2011  FRA  GOURDON NATATION  2:07.69  1 pt 
 50 m :  57.32  (57.32)  100 m :  2:07.69  (1:10.37)  [2:07.69] 

 5.  BAS Lana  2012  FRA  GOURDON NATATION  2:15.13  1 pt 
 50 m :  1:01.30  (1:01.30)  100 m :  2:15.13  (1:13.83)  [2:15.13] 

 6.  MICHEL Flavie  2011  FRA  GOURDON NATATION  2:19.28  1 pt 
 50 m :  1:03.86  (1:03.86)  100 m :  2:19.28  (1:15.42)  [2:19.28] 

 7.  EL METOUGUI Ines  2011  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  2:45.14  1 pt 
 50 m :  1:17.72  (1:17.72)  100 m :  2:45.14  (1:27.42)  [2:45.14] 

 8.  CHAMBON Louise  2010  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  3:16.07  1 pt 
 50 m :  1:31.06  (1:31.06)  100 m :  3:16.07  (1:45.01)  [3:16.07] 

Série : 25 Brasse Dames [J1 : Di 23/08/2020 - R1]

 1.  CALLE Élisa  2010  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  36.11 
 2.  BAS Lana  2012  FRA  GOURDON NATATION  40.41 
 3.  LUÇON Emilie  2011  FRA  GOURDON NATATION  50.04 
 ---  CHAMBON Louise  2010  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  DSQ 

Séries : 50 Papillon-Dos Dames [J1 : Di 23/08/2020 - R1]

 1.  BILLETAT Blandine  2010  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  54.08  102 pts 
 2.  DE OLIVEIRA Maïlys  2010  FRA  GOURDON NATATION  54.64  92 pts 
 3.  LEBEAU Louise  2010  FRA  GOURDON NATATION  56.69  58 pts 
 4.  PARZADIS Jade  2011  FRA  GOURDON NATATION  1:08.18  1 pt 
 5.  BAS Lana  2012  FRA  GOURDON NATATION  1:13.51  1 pt 
 6.  MICHEL Flavie  2011  FRA  GOURDON NATATION  1:20.21  1 pt 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Di 23/08/2020 - R1]

 1.  BILLETAT Blandine  2010  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  53.88  221 pts 
 2.  DE OLIVEIRA Maïlys  2010  FRA  GOURDON NATATION  55.98  173 pts 
 3.  PARZADIS Jade  2011  FRA  GOURDON NATATION  1:10.12  2 pts 
 4.  CALLE Élisa  2010  FRA  ENTENTE BRETENOUX-BIARS  1:17.68  1 pt 
 5.  LUÇON Emilie  2011  FRA  GOURDON NATATION  1:37.94  1 pt 
 ---  EL METOUGUI Ines  2011  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  DSQ 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 23/08/2020 - R1]

 1.  SEKKAL Adam  2011  FRA  CN FIGEAC  21.18 
 2.  ABADIE-FERNANDES Jules  2009  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  22.22 
 3.  RAYSSEGUIER Hugo  2010  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  23.82 

 Edition au : 23/08/2020 11:46  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.2 - Tous droits réservés.  Page 1 / 3 

       



  
   Challenge Avenirs # 4 

 SOUILLAC (FRA)
 23 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 23/08/2020 - R1]

 4.  AMBERT Gabin  2011  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  25.37 
 5.  VIGIé Enzo  2011  FRA  GOURDON NATATION  29.60 
 6.  SOULADIE Leo  2010  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  31.37 
 7.  LEYMARIE Cesaire  2012  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  52.44 
 ---  BOUDET Basile  2011  FRA  GOURDON NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 23/08/2020 - R1]

 1.  LAGARRIGUE Cedric  2009  FRA  CN FIGEAC  1:18.17  458 pts 
 50 m :  35.33  (35.33)  100 m :  1:18.17  (42.84)  [1:18.17] 

 2.  EL METOUGUI Idriss  2009  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  1:45.21  62 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.21  (1:45.21)  [1:45.21] 

 3.  ZOUHIR Elias  2010  FRA  GOURDON NATATION  1:53.96  12 pts 
 50 m :  51.26  (51.26)  100 m :  1:53.96  (1:02.70)  [1:53.96] 

 4.  ABADIE-FERNANDES Jules  2009  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  1:58.78  1 pt 
 50 m :  54.03  (54.03)  100 m :  1:58.78  (1:04.75)  [1:58.78] 

 5.  RAYSSEGUIER Hugo  2010  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  2:01.13  1 pt 
 50 m :  54.36  (54.36)  100 m :  2:01.13  (1:06.77)  [2:01.13] 

 6.  PIVETTA Loic  2012  FRA  GOURDON NATATION  2:04.05  1 pt 
 50 m :  58.42  (58.42)  100 m :  2:04.05  (1:05.63)  [2:04.05] 

 7.  SEKKAL Adam  2011  FRA  CN FIGEAC  2:05.83  1 pt 
 50 m :  53.64  (53.64)  100 m :  2:05.83  (1:12.19)  [2:05.83] 

 8.  ROUSSEL--SANCIER Thomas  2009  FRA  GOURDON NATATION  2:20.89  1 pt 
 50 m :  1:04.02  (1:04.02)  100 m :  2:20.89  (1:16.87)  [2:20.89] 

 9.  VIGIé Enzo  2011  FRA  GOURDON NATATION  2:45.45  1 pt 
 50 m :  1:16.00  (1:16.00)  100 m :  2:45.45  (1:29.45)  [2:45.45] 

 10.  SOULADIE Leo  2010  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  3:07.95  1 pt 
 50 m :  1:27.94  (1:27.94)  100 m :  3:07.95  (1:40.01)  [3:07.95] 

 11.  LEYMARIE Cesaire  2012  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  3:45.08  1 pt 
 50 m :  1:50.95  (1:50.95)  100 m :  3:45.08  (1:54.13)  [3:45.08] 

 ---  BOUDET Basile  2011  FRA  GOURDON NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Di 23/08/2020 - R1]

 1.  DIOUF Armand  2011  FRA  GOURDON NATATION  24.80 
 2.  ROUSSEL--SANCIER Thomas  2009  FRA  GOURDON NATATION  25.73 
 3.  RAYSSEGUIER Hugo  2010  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  26.62 
 4.  PIVETTA Loic  2012  FRA  GOURDON NATATION  27.57 
 5.  SEKKAL Adam  2011  FRA  CN FIGEAC  28.54 
 6.  SOULADIE Leo  2010  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  41.14 
 ---  LEYMARIE Cesaire  2012  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  DSQ 

Séries : 50 Papillon-Dos Messieurs [J1 : Di 23/08/2020 - R1]

 1.  LAGARRIGUE Cedric  2009  FRA  CN FIGEAC  40.68  374 pts 
 2.  CALVET-NICOT Abel  2010  FRA  JS GRAMAT  57.50  7 pts 
 3.  EL METOUGUI Idriss  2009  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  58.97  1 pt 
 4.  AMBERT Gabin  2011  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  1:06.83  1 pt 
 5.  ZOUHIR Elias  2010  FRA  GOURDON NATATION  1:07.25  1 pt 
 6.  DIOUF Armand  2011  FRA  GOURDON NATATION  1:08.33  1 pt 
 ---  PIVETTA Loic  2012  FRA  GOURDON NATATION  DSQ 
 ---  VIGIé Enzo  2011  FRA  GOURDON NATATION  DSQ 
 ---  BOUDET Basile  2011  FRA  GOURDON NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Di 23/08/2020 - R1]

 1.  LAGARRIGUE Cedric  2009  FRA  CN FIGEAC  47.65  259 pts 
 2.  CALVET-NICOT Abel  2010  FRA  JS GRAMAT  57.68  53 pts 
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   Challenge Avenirs # 4 

 SOUILLAC (FRA)
 23 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Di 23/08/2020 - R1]

 3.  EL METOUGUI Idriss  2009  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  59.44  33 pts 
 4.  DIOUF Armand  2011  FRA  GOURDON NATATION  1:03.98  3 pts 
 5.  ABADIE-FERNANDES Jules  2009  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  1:06.56  1 pt 
 6.  ROUSSEL--SANCIER Thomas  2009  FRA  GOURDON NATATION  1:08.38  1 pt 
 7.  AMBERT Gabin  2011  FRA  ESPADONS SOUILLAC NATATION  1:17.48  1 pt 
 8.  ZOUHIR Elias  2010  FRA  GOURDON NATATION  1:20.07  1 pt 
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